
   

CCOOMMUUNNEE  DDII  CCEELLLLAAMMAARREE  

  ((PPrroovv..  ddii  BBaarrii))  

 

DECRETO SINDACALE N. 1/2015 

 

OGGETTO: Modifica decreti sindacali n. 3 e n. 6 del 04/06/2014 

 

I L   S I N D A C O 

PREMESSO  che: 

� il giorno 25/05/2014 hanno avuto luogo le votazioni per la elezione diretta del Sindaco e dei 

Consiglieri comunali; 

�  a norma dell’art. 46 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, spetta al Sindaco nominare i componenti 

della giunta; 

� con propri decreti sono stati nominati i componenti della Giunta comunale e attribuiti agli stessi 

le rispettive deleghe. 

RICHIAMATI: 

� il decreto n. 3 del 04/06/2014 con il quale  stato  nominato Assessore LAPORTA Michele con 

deleghe a “ lavori pubblici, riqualificazione e sviluppo territoriale integrato, area metropolitana, 

contratti e appalti, cultura”; 

� il decreto n. 6 del 04/06/2014 con il quale è stata  nominata Assessore ZAMMATARO Anna 

Elena con deleghe “ Pari opportunità, contenzioso, agricoltura e attività produttive, turismo e 

spettacolo”; 

 
RITENUTO opportuno, per motivi organizzativi, rimodulare le deleghe precedentemente assegnate 

agli assessori Laporta e Zammataro; 

 
VISTO il D.Lgs. n. 267/00; 

VISTO lo statuto comunale;  

 

D E C R E T A 

1. Di modificare i decreti sindacali n. 3 e n. 6  del  04/06/2014, di nomina assessori comunali, 

rimodulando le deleghe come di seguito specificato: 



�  LAPORTA Michele con deleghe a “Lavori pubblici, riqualificazione e sviluppo 

territoriale integrato, area metropolitana, contratti e appalti, agricoltura e attività 

produttive”; 

� ZAMMATARO Anna Elena con deleghe a “Pari opportunità, contenzioso, cultura, 

turismo e spettacolo”; 

2. Di dare atto che il presente provvedimento ha effetto dalla data di accettazione da parte degli 

assessori interessati; 

3. Di comunicare il presente atto, come richiesto dall’art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18 agosto 

2000, n. 267, al Consiglio nella prossima seduta utile; 

4. Di disporre che il presente provvedimento venga reso pubblico mediante affissione all’albo 

pretorio per 15 giorni consecutivi.   

 

Dalla residenza municipale, 25/02/2015 

 

                                                                                             Il Sindaco  

                                                                                       f.to Michele De Santis 

 

Per presa visione ed  accettazione del sopra esteso decreto 

 

f.to L’assessore  Laporta Michele      

  

 Cellamare, 26/02/2015 

 

 

f.to l’assessore Zammataro Anna Elena 

 

Cellamare, 27/02/2015 

 

 

 


